SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VPĐKĐĐ Tây Ninh, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét duyệt hồ sơ xét tuyển hợp đồng lao động năm 2024

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 658/KH-VPĐKĐĐ ngày 14/3/2024 của Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh Tây Ninh về việc tuyển hợp đồng lao động năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 846/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 04/4/2024 của Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Tây Ninh về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp ngày 07/5/2024 của Tổ xét duyệt hồ sơ tại Quyết định số

847/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 04/4/2024 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh trân trọng thông báo hồ sơ đủ điều kiện

tham gia phỏng vấn là 93 hồ sơ và hồ sơ chưa phù hợp điều kiện tham gia phỏng vấn là 16

hồ sơ, cụ thể:

* Hồ sơ đủ điều kiện:

- Vị trí Kế toán viên: 13 hồ sơ/07 chỉ tiêu.

- Vị trí Hành chính – tổng hợp: 21 hồ sơ/08 chỉ tiêu.

- Vị trí Đo đạc bản đồ viên hạng III: 26 hồ sơ/13 chỉ tiêu.

- Vị trí Lưu trữ viên hạng IV hoặc hạng III: 04 hồ sơ/04 chỉ tiêu.

- Vị trí Địa chính viên hạng III (Xây dựng, quản lý, cập nhật, chỉnh lý HSĐC và

CSDL đất đai; Đăng ký đất đai, nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất): 29 hồ sơ/21 chỉ

tiêu.

* Hồ sơ chưa phù hợp điều kiện:

- Vị trí Kế toán viên: 03 hồ sơ.

- Vị trí Hành chính – tổng hợp: 06 hồ sơ.

- Vị trí Đo đạc bản đồ viên hạng III: 03 hồ sơ.

- Vị trí Lưu trữ viên hạng IV hoặc hạng III: 01 hồ sơ.

- Vị trí Địa chính viên hạng III (Xây dựng, quản lý, cập nhật, chỉnh lý HSĐC và

CSDL đất đai; Đăng ký đất đai, nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất): 03 hồ sơ.

(đính kèm danh sách)

Trên đây là Thông báo của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh thông báo đến

tất cả ứng viên có đủ điều kiện và chưa phù hợp điều kiện được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở (b/c);

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Phòng CSDL-TTLT (đăng tin trên Web Sở);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		2024-05-08T03:06:05+0000
	Not specified

		2024-05-08T03:08:05+0000
	Not specified

		2024-05-08T03:08:08+0000
	Not specified

		2024-05-08T03:08:10+0000
	Not specified